JOIIKOJIBHBIX 06pa3OBaTeHLHBIX OpraHu3aInuax»

YueOHbIM 171aH Kypca Ha 180 yacos

] VrBepxmeHo
Hupektop OO0 «MHOOYPOK»
B.A. IIlumko

Kypc noBbineHusi KBaiupukanuu «Mcnojib30BaHHe CKa3KOTEePallHi C TPEBOKHBIMH
IeTbMH B

HaumeHoBaHHe pa3{e/I0B, MOAY/IeH,
TeM

Bcero
9aCcoB

Teopus

CamMocrosiTeIbHas
padora

IIpakTHYecKas
padora

Kon-Bo
9acoB
KOHTPOJISA

Tun
KOHTPOJIsSA

Mopyns 1. [Icuxonoruyeckas
cinyx0a B 00pa30BaTeIbHBIX
opranusanuax. CKa3koTepanus B
COBpPeMeHHOM 00pa30BaHuy, C
yderoM peanusauuu OIr'OC.

18

Tect

Mogyns 2. MeTopst
TICUXOKOPPEKLIUHU C TPEBOKHBEIMU
OEeTbMU B OOLIKOJILHBIX
00pa30BaTeNbHEIX OPraHU3aIUIX.
Qu3n0I0ruYecKas OCHOBA
TPEBOXKHOCTH.

44

10

10

20

Tect

Mogyns 3. [IcuxokoppeKuus
TPEBOKHOCTH U CTPAxXOB AETeH C
KCIIONIb30BaHUEM KOPPEKIUOHHBIX
CKa30K, 1 060pynoBaHUs
CEHCOPHOUM KOMHATHI

44

10

10

20

Tect

Mogynb 4. CoBpeMeHHBIE TTOTX0OBI
K COTIepKaHMI0 U OPTraHU3aIllun
00pa30BaTeNbHO-BOCIUTATEILHOTO
IIpOIIecca B YCIIOBUSX BBEOEHUS
®Ir'ocC 1o

12

Tect

Mogyns 5. Ilegaroruyeckas
OesTEeNbHOCTD 110 Peannu3allui
IIpOrpaMM HOBOTO ITOKOJIEHUS
IOIIKOJIFHOTO 00pa30BaHUs

12

Tect

Mogyns 6. TpeboBaunus ®I'OC K
OpraHu3aly pa3BUBAKLIEN
obpa3oBarenbHOU cpemel 100

12

Tect

Mopgyns 7. O6pa3oBaTeNbHO-
BOCIIUTATEJIbHBIE TEXHOJIOTUU B
o100

12

Tect

Mogynb 8. BocnuTaTenbHbe
PECYpCH CHCTEMEI AOIIKOIbHOU
00pa30BaTeIbHOM OPTraHU3alnN
IIpY CO3TaHUU U Peanu3anuu
3M0pOoBheCOepPeranIux
TEeXHOJIOTUH

12

Tect

Mogyns 9. BocnuraTenbHas
crcTeMa 00pa30BaTeIbHON
OpTaHU3aIliK B COBPEMEHHEIX
YCIIOBUSIX

12

Tect

HTOTOBHIM KOHTPOITb

Tect

Bcero gacoB

180

35

49

72

24




